Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.11.2016
	№
	110-37-1321-16

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайства начальника отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За безупречную службу, заслуги по укреплению законности и правопорядка, защите прав и законных интересов граждан и в связи с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации объявить Благодарность мэра городского округа:
	Архиповой
Елене Андреевне
	· подполковнику полиции, заместителю начальника  ОУУПиПДН - начальнику отделения по делам несовершеннолетних отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский»;

	Остапенко
Алене Александровне
	· лейтенанту полиции, участковому уполномоченному ОУУПиПДН отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский»;

	Паруновой
Наталье Анатольевне
	· старшему лейтенанту полиции, инспектору по пропаганде ОГИБДД отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский»;

	Юрченко
Николаю Николаевичу
	· младшему лейтенанту полиции, дежурному группы режима спецчасти ИВС отдела полиции (дислокация г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зиминский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Шорохова Е.С.
тел.5-68-11

[bookmark: _GoBack]